

Smlouva na dodávku zboží

I. Smluvní strany

CompuNet s.r.o.,

Kroftova 329/1, Praha 5, 150 00, IČ:27608514, DIČ: CZ27608514
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118594
zastoupený: Pavel Pikhart, jednatel
(dále jen „dodavatel“)

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace,

Aksamitova 8, Olomouc, IČ: 00849103, DIČ: CZ00849103
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946
zastoupená: MUDr. Ivo Mareš, MBA, ředitel ZZS OK
(dále jen „objednatel“)

II. Předmět smlouvy a cena

1. Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodat objednateli zboží uvedené v odstavci 2 tohoto článku smlouvy a spojené. (dále jen předmět smlouvy). Dodavatel se zavazuje převést na objednatele vlastnické právo k předmětu smlouvy a objednatel se zavazuje produkty, služby a školení dodané a provedené dle podmínek této smlouvy od dodavatele převzít a zaplatit mu za ně dohodnutou cenu. Pokud se shora uvádí, že se převádí vlastnické právo na objednatele, rozumí se tímto to, že ZZS OK výše uvedené zboží nabývá do vlastnictví Olomouckého kraje, a to v souladu s ust. § 27 odst. 4 zák. č.250/2000 Sb., v platném znění, čl. VII odst. 1, Zásad řízení PO s účinností od 3.4.2012.
2. Specifikace dodávaných produktů, služeb a školení a jejich cena:

Produktové číslo	Podrobný popis	ks	cena / ks	cena celkem
	Blade infrastruktura			
507019-B21	HP BLc7000 CTO 3 IN LCD ROHS Encl	1	39 522,00 Kč	39 522,00 Kč
517521-B21	HP 6X 2400W Gold Ht Plg FIO Pwr Sply Kit	1	16 828,00 Kč	16 828,00 Kč
456204-B21	Onboard Administrator with KVM – redundantní management modul s konzolovým přepínačem	1	7 630,00 Kč	7 630,00 Kč
413379-B21	HP BLc7000 1 PH FIO Power Module Opt	1	1 516,00 Kč	1 516,00 Kč
517520-B21	HP BLc 6X Active Cool 200 FIO Fan Opt	1	7 582,00 Kč	7 582,00 Kč
HA104A3 7FX	3-letý Care Pack 24x7 pro c7000 – servisní podpora hardware s odezvou do 4 hodin	1	13 256,00 Kč	13 256,00 Kč
HA107A3 4YK	3-letý Care Pack 24x7 pro software IC BL 8 – telefonická servisní podpora software 24x7 s odezvou do 2 hodin	1	14 692,00 Kč	14 692,00 Kč
TC273A	HP Insight Control Encl Bdl 8 Track Lic	1	26 318,00 Kč	26 318,00 Kč
487655-B21	3 m 10 Gigabit Ethernet metalický kabel (SFP+/SFP+)	4	3 123,00 Kč	12 492,00 Kč

Redundantní konektivita Blade šasi do LAN a SAN				
455880-B21	HP Virtual Connect Flex-10 10Gb Ethernet Module – 27-portový (16x 10 Gbit/s interní; 8x 10 Gbit/s SFP+, 1x 10 Gbit/s CX-4 externí; 2x 10 Gbit/s Cross-connect) 10 Gigabit Ethernet Virtual Connect interconnect modul	2	185 716,00 Kč	371 432,00 Kč
3ks Blade serverů				
641016-B21	HP BL460c Gen8 CTO Blade	3	31 450,00 Kč	94 350,00 Kč
662066-L21	HP BL460c Gen8 E5 2650 FIO Kit	3	12 036,00 Kč	36 108,00 Kč
662066-B21	HP BL460c Gen8 E5 2650 Kit	3	12 036,00 Kč	36 108,00 Kč
647893-B21	HP 4GB 1Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	24	1 045,00 Kč	25 080,00 Kč
647897-B21	HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	24	1 721,00 Kč	41 304,00 Kč
684211-B21	HP Flex-10 10Gb 2P 530FLB FIO Adptr	3	97,00 Kč	291,00 Kč
647444-B21	HP 4GB Micro SDHC Flash Media Kit	3	779,00 Kč	2 337,00 Kč
HA104A3 7XE	3-letý Care Pack 24x7 pro BL460cG8 – servisní podpora hardware s odezvou do 4 hodin	3	7 767,00 Kč	23 301,00 Kč
Redundantní diskové pole SAN				
AW597A	HP P2000 G3 Modular Smart Array SFF 10 Gbit/s iSCSI Dual Controller Array – diskové pole; kapacita 24x SATA nebo SAS SFF (2,5") Hot-plug pevný disk, 2x P2000 G3 10 Gbit/s iSCSI Controller – 2-portový 10 Gbit/s Ethernet iSCSI / 6 Gbit/s SAS (SFF-8088) RAID kontrolér; 2 GB flash read/write cache; RAID 0, 1, 3, 5, 6, 10, 50	1	177 183,00 Kč	177 183,00 Kč
507127-B21	300 GB 10k RPM 2-portový 6 Gbit/s SAS SFF (2,5") Enterprise Hot-plug pevný disk	8	4 504,00 Kč	36 032,00 Kč
HA107A3 1N7	3-letý Care Pack 24x7 pro software P2000 G3 MSA – telefonická servisní podpora software 24x7 s odezvou do 2 hodin	1	4 011,00 Kč	4 011,00 Kč
HA104A3 1N7	3-letý Care Pack 24x7 pro P2000 G3 MSA – servisní podpora hardware s odezvou do 4 hodin	1	32 721,00 Kč	32 721,00 Kč
Serverová virtualizace				
D422BAE	VMw vSphere Ent+ Kt 6P 1yr9x5 E-LTU	1	518 050,00 Kč	518 050,00 Kč
HP Networking				
JC100A	HP 5800-24G Switch	2	44 674,00 Kč	89 348,00 Kč
JC091A	HP 5800 4-port 10GbE SFP+ Module	2	25 470,00 Kč	50 940,00 Kč
JG081B	HP X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable	8	3 239,00 Kč	25 912,00 Kč
HA104A3 28Y	3-letý Care Pack 24x7 pro 580x switche – servisní podpora hardware s odezvou do 4 hodin	2	41 382,00 Kč	82 764,00 Kč
HA107A3 28Y	3-letý Care Pack 24x7 pro software 580x Switch – telefonická servisní podpora software 24x7 s odezvou do 2 hodin	2	7 296,00 Kč	14 592,00 Kč
Školení				
školení	týdenní školení na nabízené v autorizovaném školicím středisku	2	25 000,00 Kč	50 000,00 Kč

			celkem	1 851 700,00 Kč
			DPH 20%	370 340,00 Kč
			celkem s DPH	2 222 040,00 Kč

3. Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy vymezený v odst. 2 tohoto článku dodat do sídla objednatele na adresu Aksamitova 8, Olomouc.
4. Objednatel je povinen předmět smlouvy převzít za podmínky, že předmět vymezený v odst. 2 tohoto článku nevykazuje žádné vady a nedodělky a zcela funkční. Před předáním předmětu smlouvy bude realizován 3 denní zkušební provoz předmětu smlouvy a proběhne školení ve smyslu odstavce 2 tohoto článku. Pokud předmět smlouvy nebude vykazovat během zkušebního provozu žádné vady, přistoupí strany k předání předmětu smlouvy. O předání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, podepsaný zástupci obou smluvních stran. Školení se bude konat po vzájemném odsouhlasení termínu v autorizovaném školicím centru firmy Hewlett Packard v Praze. Náklady spojené se školením (doprava, ubytování apod.) nejsou součástí této smlouvy. Dokladem o školení je prezenční listina podepsaná účastníky školení.
5. Po převzetí předmětu smlouvy je dodavatel oprávněn vystavit fakturu. Dodání (převzetí) předmětu smlouvy je zároveň pokládáno za uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty a náležitostech obchodní listiny podle § 13a obchodního zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, dokladu osvědčujícího zdanitelného plnění, číslo faktury, datum splatnosti, popřípadě částku poskytnuté zálohy. Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícího a podpisem pracovníka oprávněného ji vystavit.
6. Faktura je splatná do 21 dní ode dne jejího vystavení. Přílohou faktury bude předávací protokol. V případě, že faktura vykazuje nějaké vady, je dodavatel povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. Objednatel uhradí fakturovanou částku řádně a včas, pokud v poslední den lhůty splatnosti provede ve prospěch účtu dodavatele bankovní příkaz.

III. Dodací lhůty

1. Dodací lhůta na dodání předmětu smlouvy je do 8 týdnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a jejím doručení na adresu prodávajícího.

IV. Odpovědnost dodavatele za vady zboží

1. Dodavatel odpovídá objednateli za to, že v **záruční době, která je jeden rok na software pro Virtualizaci serverů a tři roky na ostatní produkty** od převzetí předmětu smlouvy, bude mít předmět smlouvy smlouvenou jakost a provedení.
2. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn tyto vady oznámit dodavateli (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zjištění. Reklamací je možno provést písemně, faxem či emailem, přičemž v reklamaci popíše závadu a uplatní nárok z titulu odpovědnosti za vady zboží.
3. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamáce vad objednatele se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření dodavatel uvede, zda vady uznává či nikoli. Dodavatel se zavazuje odstranit případné vady bez zbytečného odkladu od jejich uplatnění objednatelem, nejpozději do 48 hodin. Dodavatel je povinen v návaznosti na objednatelem uplatněnou vadu zahájit práce na odstranění zjištěné vady, a to i v případě, že svoji odpovědnost za takto uplatněnou vadu neuzná. V případě, že dodavatel za uplatněné vady neručí, budou mu následně vzniklé náklady objednatelem uhrazeny do 30 pracovních dnů od doručení jejich písemného uplatnění poskytovatelem.
4. Dopravu vadného produktu na adresu dodavatele zajišťuje na náklady dodavatele objednatel, dopravu opraveného nebo vyměněného produktu na adresu objednatele zajišťuje a hradí dodavatel.

V. Smluvní pokuty

1. Dodavatel, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu dohodnutém v této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění.
2. Objednatel, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky faktury.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.
4. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

VI. Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je povinná smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, datovanými a číslovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.
3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení Obchodního zákoníku, v platném znění (§ 409 a násl.)
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jim znám obsah smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy.

26. 04. 2012

V Olomouci dne

V Praze dne 14.5.2012



(objednatel)
MUDr. Ivo Mareš, MBA, ředitel
ZZS OK

diagnostická záchranná služba
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Ažsmitova 8, 772 00 OLOMOUC
(13)



(dodavatel)
Pavel Píkhart, jednatel
CompuNet s.r.o.

CompuNet s.r.o.
www.compunet.cz
Kroftova 1
150 00 Praha 5